1

2025 年 9 月 16 日

理事・参与・地区本部長・

都道府県本部長・支部長 各位

NPO 法人日本空手松涛連盟

事務局長 金山 亨鐘

全国技術講習会・全国審判講習会の開催について

拝啓 秋雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、標記講習会を下記の通り開催します。内容は 18 日（土）技術講習会（基本・組手）、

19 日（日）技術講習会（型）・審判講習会です。都道府県の技術代表者（本部長または技術

局長）は必ずご参加ください。都道府県代表者以外の方もご参加いただけます。また、初日

終了後に懇親会を行います。参加を希望される方はこちらよりお申し込みください。

 なお、香川首席師範は業務のため欠席されますが、総本部職員一同都道府県代表者をはじ

め参加される皆さまにご満足いただける講習会となるよう精一杯務めます。多くの方のご

参加をお待ちしています。

敬具

記

全国技術講習会・全国審判講習会

日時 2025 年 10 月 18 日（土）13 時 00 分・19 日（日）9 時 30 分

会場 NPO 法人日本空手松涛連盟 総本部道場（東京都新宿区西早稲田 3-14-3-2F）

受講資格 本連盟令和７年度登録者で成人かつ有段者

受講料 15,000 円（2 日間） 8,000 円（1 日） 2 日目昼食付

内容 18 日（土）技術講習会 基本、組手（技のつなぎ方の紹介）

19 日（日）技術講習会 型（平安型・観空大）

審判講習会 組手審判 ※空手衣でご参加ください

申込方法 https://jksonline.official.ec/ または右上 QR コードよりチケットをご購入下

さい（複数の方をお申込みされる場合は、備考欄に受講者全員のお名前をご記

入ください）

申込締切 10 月 9 日（木）23 時 59 分

持ち物 空手衣、笛、会員手帳

講習会申し込み

https://forms.gle/hEMPJ6ffK3heFEaZ9
https://jksonline.official.ec/

2

スケジュール詳細

10 月 18 日（土） 12:30 受講者入館・受付

13:00-15:00 技術講習会

15:30-17:30 都道府県代表者連絡会議

18:00-20:00 懇親会（詳細・

お申し込みは

こちら）

10 月 19 日（日） 09:00 受講者入館・審査受付

09:30-11:00 技術講習会

11:00-12:00 審判講習会

12:00 段位審査会・資格審査会

以上

https://forms.gle/hEMPJ6ffK3heFEaZ9
https://forms.gle/hEMPJ6ffK3heFEaZ9
https://forms.gle/hEMPJ6ffK3heFEaZ9
https://forms.gle/hEMPJ6ffK3heFEaZ9